
Objednávka: OMZ201902663/21

ESKO, spol. s r.o.

Jinonická 80

158 00 Praha 5

Místo určení:

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s.

Zboží zašlete na adresu

Provozní doba skladu je 6:00 až 13:30 hod v pracovní dny.

█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104
Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s.

Doprava:

04  Sklad 04, Martinovská 3293/40, 723 00  Ostrava-Martinov

Doprava do místa plnění v ceně

DIČ:  CZ61974757  ( plátce DPH )
Identifikační číslo organizace:  61974757

Bankovní spojení : KOMERČNÍ BANKA OSTRAVA - číslo účtu  5708761 / 0100

vyřizuje 
fax
telefon potvrzení

Vyřizuje               tel.

podpis: datum: podpis:

+420 
+420 Objednávku potvrďte do 3 dnů

Všeobecné obchodní podmínky DPO a.s.:

2.   Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží bez DPH, minimálně však 50,- Kč za každý i započatý den prodlení s dodáním ve smluveném termínu.
      Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
3.   Rozhodčí doložky jsou vyloučeny.

1.   Záruka za jakost je minimálně 6 měsíců.

4.   Prodávající podáním nabídky výslovně souhlasí s výše uvedenými obchodními podmínkami.

Ostrava dne: 17. duben 2019

03.05.2019Termín dodání do: 

Na daňovém dokladu ( faktuře a dodacím listu ) uvádějte číslo objednávky.
Požadujeme 30 -denní splatnost  ode dne doručení faktury.

Dále požadujeme : dle nabídky č.32

Katalogové
číslo IČM Název - popis materiálu Počet MJ Sklad Poznámka

Cena / MJ
(Kč bez DPH )

Cena základ
(Kč bez DPH )

1354430190 04ZAVLACKA 4X36 CU ks

1354440502 04KREPINA  CU 35X50 ks

1354430078 04SPOJKA ROVNA S CEPEM PR.16 ks



1354430032 04RAMENO SVORKY OBLOUKOVE ks

1354430134 04IZOLATOR DESKOVY ks

1354440503 04KREPINA CU 50X90 DLOUHA ks

1354430136 04IZOLATOR DO OBLOUKU ks

1354430077 04SVORKA PROUDOVA TB ks

1354430023 04SVORKA OBLOUKOVA 2-3 ks

1354430024 04SVORKA OBLOUKOVA 3-4 ks

1354430025 04SVORKA OBLOUKOVA 4-5 ks

1354430075 04SPOJKA TROLEJOVA SJIZDNA ks

1354430030 04SVORKA TROLEJOVA S DVOUOKEM T16 ks

1354330361 04KONCOVKA KLINOVA FEZN PRO LANO 50-70MM2
VC. CEPU A KLINKU

ks vč. čepu a klínku/II

1354430147 04DELIC USEKOVY 750V PRO T-BUS (TAHOVY SYS
TEM)

ks

1354430028 04SVORKA OBLOUKOVA 10-13 ks

1354340411 04SVORKA OBLOUKOVA TBUS 1800 11 + NEREZ SR
OUBY M14 A M16X40

ks

Cena základ celkem 356 973,00


